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[bookmark: _Hlk152690149]Сводная отчетная форма для оценки выпадающих (недополученных)
доходов местного бюджета при использовании налоговых и иных льгот и
преимуществ по состоянию на « » ________ 20__г 


	№ п/п
	Показатель 

	Значения
показателя по
годам 

	Примечание 


	1
	2
	3
	4

	1
	Налоговая база по налогу за период с начала года, тыс. руб. 
	
	

	2
	Размер сокращения налоговой базы по налогу за период с начала года, тыс. руб. 

	
	При освобождении от
налогообложения части базы 
налога

	3
	Базовая ставка налога, зачисляемого в бюджет города, % 
	
	

	4
	Льготная ставка налога, зачисляемого в бюджет города, % 
	
	При применении пониженной
ставки налога 

	5
	Сумма выпадающих (недополученных) доходов по предоставления налоговых льгот, тыс. руб. 
	
	

	6
	Арендная плата 
	
	

	7
	Прибыль муниципальных предприятий 
	
	

	8
	Иные
	
	




